

# 決算報告書

第4期

自 2022年4月1日

至 2023年3月31日

NPO法人ブラジルsolidario横浜

台村町314

第一秋元ビル2F

## 貸借対照表

2023年3月31日

単位:円

## 資産の部

## 【流動資産】

現金	△60,477
普通預金	204,688

流動資産合計 144,211

## 【固定資産】

(有形固定資産)

(無形固定資産)

(投資等)

固定資産合計 0

(繰延資産)

繰延資産合計 0

資産の部合計 144,211

## 負債の部

## 【流動負債】

流動負債合計 0

## 【固定負債】

固定負債合計 0

負債の部合計 0

## 純資産の部

## 【株主資本】

(資本金)

(新株式申込証拠金)

(資本剰余金)

資本剰余金合計 0

(利益剰余金)

(その他利益剰余金)

繰越利益剰余金 144,211

その他利益剰余金合計 144,211

利益剰余金合計 144,211

(自己株式)

(自己株式申込証拠金)

株主資本合計 144,211

## 【評価・換算差額等】

その他有価証券評価差額金合計 0

繰延ヘッジ損益合計 0

土地再評価差額金合計 0

	評価・換算差額等合計	0
【新株予約権】		
	新株予約権合計	0
	純資産合計	<u>144,211</u>
	負債及び純資産合計	<u><u>144,211</u></u>

## 損 益 計 算 書

自 2022年4月1日  
至 2023年3月31日

単位:円

## 【売上】

売 上 高	17,100	
-------	--------	--

売 上 高 合 計		17,100
-----------	--	--------

## 【売上原価】

(期首商品棚卸)

期首商品棚卸合計		0
----------	--	---

(当期商品仕入)

当期商品仕入合計		0
----------	--	---

(期末商品棚卸)

期末商品棚卸合計		0
----------	--	---

商品売上原価		0
--------	--	---

(期首製品棚卸)

期首製品棚卸合計		0
----------	--	---

当期製品製造原価		0
----------	--	---

(期末製品棚卸)

期末製品棚卸合計		0
----------	--	---

売上原価合計		0
--------	--	---

売上総損益金額

17,100

## 【販売費及び一般管理費】

外 注 費	2,932,680	
-------	-----------	--

広 告 宣 伝 費	41,356	
-----------	--------	--

旅 費 交 通 費	93,695	
-----------	--------	--

通 信 費	30,831	
-------	--------	--

消 耗 品 費	107,265	
---------	---------	--

諸 会 費	330	
-------	-----	--

支 払 手 数 料	16,435	
-----------	--------	--

賃 借 料	289,696	
-------	---------	--

保 険 料	4,000	
-------	-------	--

租 税 公 課	600	
---------	-----	--

支 払 報 酬 料	902,600	
-----------	---------	--

雑 費	4,570	
-----	-------	--

販売費及び一般管理費合計		4,424,058
--------------	--	-----------

営業利益金額

△4,406,958

## 【営業外収益】

受 取 利 息	22	
---------	----	--

雑 収 入	3,972,535	
-------	-----------	--

営業外収益合計		3,972,557
---------	--	-----------

## 【営業外費用】

雑 損 失	419,825	
-------	---------	--

営業外費用合計		419,825
---------	--	---------

経常利益金額		△854,226
【特別利益】		
	特別利益合計	0
【特別損失】		
	特別損失合計	0
税引前当期純利益金額		△854,226
法人税、住民税及び事業税		0
法人税等		0
法人税等調整額		0
当期純損益金額		△854,226

## 販売費及び一般管理費内訳表

自 2022年4月1日  
至 2023年3月31日

単位:円

## 【販売費及び一般管理費】

外注費	2,932,680
広告宣伝費	41,356
旅費交通費	93,695
通信費	30,831
消耗品費	107,265
諸会費	330
支払手数料	16,435
賃借料	289,696
保険料	4,000
租税公課	600
支払報酬料	902,600
雑費	4,570

販売費及び一般管理費合計

4,424,058